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Revisorernas utlåtande till kommunfullmäktige över gransk-
ning av delårsrapport- uppföljning av budget2008

Inledning

Kommunfullmäktige ska i budgeten ange mål och riktlinjer for verksamheten
liksom finansiella mål. Revisorerna ska i anslutning till delårsrapporter och
årsredovisningar göra en bedömning om resultaten i delårsrapportema och års-
redovisnmgama är förenliga med de av fullmäktige beslutade målen for den
ekonomiska förvaltningen. Revisoremas skriftliga bedömning ska biläggas
delårsrapporten och årsbokslutet. Delårsrapporten ska behandlas av full-
mäktige.

Stadsrevisionens synpunkter framgår av revisionskontorets rapport över
granskning av delårsrapporten 2008-11-11 som överlämnats till kommun-
styrelsen för yttrande. Där framgår att revisionskontorets bedömning är att
delårsrapporten i allt väsentligt är upprättad enligt god redovisningssed och i
enlighet med den Kommunala Redovisningslagen.

För staden prognostiseras ett överskott med 312,5 mnkr, vilket innebär att ba-

lanskravet kommer att uppnås enligt prognosen.

Revisorernas bedömning

Finansiella mål
Kommunfulhnäktige har fastställt sex finansiella mål och fyra av dessa kan
mätas i delårsrapporten. Vi delar kommunstyrelsens uppfattning att dessa fyra
mål har uppnåtts och även kommer att uppnås vid årets slut. När det gäller de
två återstående målen bör målet om budgetfoljsamhet i allt väsentligt uppnås
mot bakgrund av att flertalet nämnder prognostiserar ett överskott. Målet om
prognossäkerhet går ännu inte att bedöma.

Verksamhetsmål
I budgeten 2008 har fullmäktige fastställt tre inriktningsmål. Dessa är

. Staden ska vara en attraktiv, trygg och växande stad för företag och
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* Kvalitet och valfrihet ska utvecklas och förbättras
• Stadens verksamheter ska vara kostnadseffektiva

Vår samlade bedömning är att förutsättningarna är goda för att
kommunfullmäktiges inriktningsmål i allt väsentligt kommer att uppfyllas
under verksamhetsåret 2008.

Vi anser fortfarande att kommunstyrelsens behandling av delårsrapporten sker
alltför sent. Rapporten utgör underlag för kommunstyrelsen och ytterst
fullmäktige att besluta om korrigeringar av verksamhet och ekonomi. För att
fullmäktige ska ha en reell möjlighet att besluta om åtgärder och nämnderna
ska få möjlighet att vidta åtgärder innan årets slut krävs att delårsrapporten
behandlas så tidigt som möjligt på hösten.

Vårt utlåtande till fullmäktige överlämnas härmed.

På revisorernas vägnar

Hans Ravelius
Vice ordförande

Stefan Rydberg
Sekreterare


